Совет Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

18.12.2014 г.                                                                                             № 38
Об утверждении границы территории деятельности народной дружины
         В соответствии Федерального закона № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014 г. и иные нормативные правовые акты органов государственной власти РТ, Устава Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Маломеминского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:
1. На территории Маломеминского сельского поселения осуществить деятельность народной дружины.

2. Утвердить список членов народной дружины в следующем составе:

1.  Алексеева Тамара Александровна  -  глава Маломеминского сельского поселения, командир народной дружины;

2.  Ворожейкин Василий Сергеевич – управляющий ООО «Ак Барс Кайбицы» филиала №1 с. Мал. Меми (по согласованию);
3.  Козин Сергей Иванович – преподаватель Маломеминская ОШ (по согласованию);

4.  Старшова Людмила Ивановна – директор Маломеминская ОШ (по согласованию);

5.  Гайфуллин Габдельахат Габдельхалимович – специалист Татэнергосбыт (по согласованию);

6.  Федотов Олег Дмитриевич – монтер пути РЖД Юдинская дистанция пути (по согласованию);

7.  Козин Николай Васильевич – главный энергетик ООО «Ак Барс Кайбицы» филиала № 1 (по согласованию);

8.  Самарский Юрий Семенович – временно не работающий (по согласованию)
        Контроль за  осуществление деятельности народной дружины на территории Маломеминского сельского поселения оставляю за собой.

Глава Маломеминского сельского поселения

Кайбицкого муниципального района РТ                                     Алексеева Т.А.